Решения
Заседания Совета Некоммерческого Партнерства

«Саморегулируемая организация

«Альянс строителей Оренбуржья»

г. Оренбург                                                                                                «13» сентября 2013 г.
Повестка дня:
1. Избрание Секретаря заседания Совета Партнерства.

2. Утверждение Повестки дня заседания Совета Партнерства.

3. Об участии генерального директора НП «СРО «АСО» Таушева А.А. в XII Международном Инвестиционном форуме «Сочи-2013.

1.По первому вопросу.

Решение: избрать Секретарем Заседания Совета Партнерства – Щипакину О.В.
2.По второму вопросу:
Решение:  утвердить повестку дня заседания Совета Партнерства.

3.По третьему вопросу: «Об участии генерального директора НП «СРО «АСО» Таушева А.А. в XII Международном Инвестиционном форуме «Сочи-2013».
Решение: направить Таушева Андрея Александровича, генерального директора НП «СРО «АСО» с 26 по 29 сентября 2013г. включительно в г. Сочи, для участия в XII Международном Инвестиционном форуме «Сочи-2013».
PAGE
1